
POS COD CLUB CATG JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 188 Galaxy 1M GONZALO REDONDO, José 15 191 207 237 239 269 224 1367 227,833 254
2 143 Torrejón 1M JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 5 150 208 226 238 219 269 1310 218,333 264
3 41 Vaguada 1F LOZANO ORTIZ, Carmen 12 181 200 247 228 238 212 1306 217,667 235
4 30 Vaguada 1M MACHÓN GARCÍA, Daniel 223 204 244 219 164 245 1299 216,500 245
5 29 Vaguada 2M RICOTE ANDRAY, José Luis 12 184 235 201 239 220 210 1289 214,833 227
6 93 Strikers 2M IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 16 212 222 242 194 193 215 1278 213,000 226
7 32 Sureños 2M ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 152 239 173 238 255 209 1266 211,000 242
8 35 Sureños 3M BENITEZ ROMERO, Jose Maria 20 173 203 232 234 199 210 1251 208,500 214
9 67 Mr. Frog 1M PUERTA ZURITA, Juan Francisco 9 191 242 165 182 222 243 1245 207,500 234
10 161 Pin Boys 1M GAGO ALVAREZ, José Manuel 9 211 229 207 191 192 204 1234 205,667 223
11 81 Santa Cristina 1F DE LA BARRERA NAYA, Paloma 24 202 209 250 175 184 214 1234 205,667 226
12 85 Torrejón 1M BAUTISTA COTILLO, Sergio 188 211 175 206 227 225 1232 205,333 248
13 166 Castulo 1M MERLO LÓPEZ, Ángel 7 208 211 170 190 233 219 1231 205,167 226
14 39 La Pinta 3M MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 27 295 194 181 191 177 186 1224 204,000 268
15 70 Capital Bowl. 1M ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ign 217 165 223 197 208 212 1222 203,667 223
16 168 King Pin 2M AGUADO BARBA, Tomás 17 190 187 217 200 220 206 1220 203,333 224
17 33 Sureños 3M DIAZ GONZALEZ, José Antonio 19 204 245 177 196 195 203 1220 203,333 226
18 105 Aragón 2M SERRANO GALVEZ, Javier 19 212 210 162 206 195 231 1216 202,667 234
19 47 Galaxy 1M CASTILLO LEONGSON, Samuel 221 164 247 177 265 140 1214 202,333 265
20 187 Mr. Frog 1M REDONDO FABIAN, Felipe 3 174 217 212 165 230 212 1210 201,667 227
21 79 Coruña 1M BUDIÑO MATA, Andrés 10 207 245 219 201 160 177 1209 201,500 235
22 15 Vaguada 1M LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 179 246 193 218 188 183 1207 201,167 246
23 103 Avebnor 2M GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 180 181 194 208 234 209 1206 201,000 219
24 180 San Juan 2M PRIEGO ESPEJO, Manuel 15 201 188 215 208 215 178 1205 200,833 226
25 48 Galaxy 2M DEL OLMO PASTOR, Santiago 6 226 199 185 198 207 189 1204 200,667 220
26 189 Galaxy 1F KRAUS TAPIA, Luz Graciela 25 173 210 178 228 205 208 1202 200,333 203
27 154 Twister 3M LAFUENTE SANCHEZ, Pedro José 36 165 256 215 172 210 183 1201 200,167 220
28 125 Stadium Madrid 1M GARCIA MARTI, Gonzalo 222 181 244 195 185 172 1199 199,833 244
29 172 Sureños 1M GONZALEZ ALVAREZ, Manuel 12 234 191 198 202 191 180 1196 199,333 222
30 132 Fruvel 2F BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 18 175 187 239 230 170 195 1196 199,333 221
31 17 Vaguada 2M LARRAGÁN SILVA, Juan José 16 232 212 171 206 186 187 1194 199,000 216
32 175 Mr. Frog 1M MARIÁN PÉREZ, Juan 3 190 226 149 233 216 176 1190 198,333 266

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
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POS COD CLUB CATG JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

33 69 Galaxy 1M SÁNCHEZ-GARNICA GIMÉNEZ, Carlos 9 211 178 206 192 188 214 1189 198,167 205
34 135 Impacto 2M PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 18 184 208 205 185 189 213 1184 197,333 195
35 139 Impacto 3M CHICO COLLADO, Francisco José 22 210 175 195 192 244 166 1182 197,000 222
36 45 Hispalis 2M Mc KAY, Jorge 20 205 170 210 196 233 167 1181 196,833 213
37 83 Torrejón 1M ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 147 170 215 177 213 254 1176 196,000 254
38 8 Linares 2M MINGORANCE BENAVENTE, José Mª 21 246 150 181 190 230 179 1176 196,000 225
39 78 Fantasmas 3M ROMERO PEÑA, José Manuel 19 184 201 199 169 202 220 1175 195,833 201
40 24 Vaguada 3M ALDEA FRIAS, Jorge Ignacio 31 218 189 167 246 195 159 1174 195,667 215
41 178 Mr. Frog 1M OCANDO CABALLERO, Melvin 1 212 203 181 183 200 193 1172 195,333 214
42 2 Linares 2M MONTIEL HERVAS, Antonio 18 172 159 234 226 195 186 1172 195,333 216
43 164 Pin Boys 3M MELDINI ELIAS, Oscar 33 210 185 220 169 216 169 1169 194,833 187
44 55 Galaxy 1M MORENO ORZÁEZ, Javier 216 164 213 225 192 156 1166 194,333 245
45 87 Torrejón 1M FERNÁNDEZ CANO, José Antonio 10 223 168 215 168 200 192 1166 194,333 223
46 22 Vaguada 3M ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 15 208 169 183 187 216 199 1162 193,667 201
47 14 Malaga 1F SCHERMER, Barbara 22 193 198 201 212 189 169 1162 193,667 190
48 92 Strikers 3M GUARDIOLA MIGUEL, Miguel Angel 25 190 220 204 197 174 176 1161 193,500 195
49 38 La Pinta 2F MATEO MELERO, Antonia 30 185 171 218 183 222 182 1161 193,500 192
50 23 Vaguada 3M ALDEA FRIAS, Dan 22 193 213 188 143 199 223 1159 193,167 223
51 184 Mr. Frog 1M PASCUAL POTOT, Erwin 155 217 191 175 195 224 1157 192,833 224
52 1 Linares 2M FERNANDEZ SILVA, Andrés 16 198 184 185 177 214 198 1156 192,667 198
53 11 Linares 2F BARRIONUEVO MORA, Juana 34 202 191 219 174 169 201 1156 192,667 185
54 54 Mr. Frog 2M PÉREZ PUCHE, Manuel 16 203 198 176 162 186 228 1153 192,167 212
55 115 Alyco 3F MORCILLO MORUNO, María 34 204 200 185 202 178 184 1153 192,167 182
56 6 Linares 3M BECERRA INCAPIE, Miguel Alexander 36 180 187 210 187 185 204 1153 192,167 174
57 106 Vaguada 1M HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 176 183 194 197 188 214 1152 192,000 214
58 44 Fonseca 2M DOPICO BALSEIRO, Francisco 10 213 203 182 164 210 180 1152 192,000 203
59 5 Linares 3M CINTAS PALOMARES, Abraham 21 206 200 215 164 175 189 1149 191,500 194
60 46 Sureños 1F MELERO ORDOÑEZ, Eva 27 195 220 152 184 216 182 1149 191,500 193
61 75 Hispalis 3M WOOD, Roger 27 180 218 206 167 202 175 1148 191,333 191
62 100 Alyco 2M SERRANO MASA, Rafael 21 202 214 158 202 154 217 1147 191,167 205
63 177 Linares 3M MARTINEZ RUIZ, Antonio 30 158 218 203 198 211 159 1147 191,167 188
64 152 Twister 3M ARIAS MARQUEZ, Javier Jesús 31 197 185 207 189 186 183 1147 191,167 176
65 162 Pin Boys 2M BRYAN WATSON, Thomas 28 178 200 202 173 217 175 1145 190,833 189
66 104 Avebnor 2F RIUS SALA, Antonia 25 191 177 211 194 178 193 1144 190,667 186
67 146 Strike Oviedo 3M SANCHEZ GARCIA, Ruben 33 222 168 160 161 256 177 1144 190,667 223
68 163 Pin Boys 3M RUIZ AMIZA, David 29 189 186 204 193 185 186 1143 190,500 175
69 59 Costa del Sol 3M DUCKWITZ, Alejandro 35 166 204 162 183 204 224 1143 190,500 189



POS COD CLUB CATG JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

70 179 Mr. Frog 2M BERENGUER SEPULCRE, Antonio 12 188 214 183 210 179 168 1142 190,333 203
71 121 De Rebote 3M MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 25 178 186 180 197 205 194 1140 190,000 180
72 43 Strike Oviedo 1M FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 197 179 163 201 208 191 1139 189,833 208
73 72 Nova 2M IBÁÑEZ VALLE, Eduardo 17 219 231 183 157 191 158 1139 189,833 214
74 64 Sarakosta 2M LOPEZ MURO, Carlos 10 180 156 236 204 178 194 1138 189,667 226
75 181 Hispalis 2F MORENO TOBARUELA, Vicky 30 238 183 156 173 196 190 1136 189,333 208
76 160 Torrejón 1F SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 185 168 194 204 229 155 1135 189,167 217
77 167 Castulo 3M FERRÓN BUSTOS, Francisco 31 201 204 197 152 175 205 1134 189,000 174
78 31 Vaguada 2M USSÍA MOYA, Juan 14 208 191 191 188 172 183 1133 188,833 197
79 86 Torrejón 2M BENITO MARTÍN, Fco Javier 20 190 201 188 185 168 201 1133 188,833 181
80 4 Linares 2M POZA RUS, Benito 29 189 190 184 211 188 171 1133 188,833 182
81 49 Mr. Frog 1M CASTILLO ORTEGA, Mark 3 139 223 258 160 170 179 1129 188,167 255
82 171 Pichones 2M PÉREZ MAÑAS, Guillermo 16 199 211 196 170 186 167 1129 188,167 195
83 84 Torrejón 3F ROMERO GARCÍA, Sonia 25 141 232 237 172 195 148 1125 187,500 212
84 111 Alyco 2M TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 12 165 184 168 193 221 193 1124 187,333 209
85 120 De Rebote 3M AYUSO IZQUIERDO, Antonio 26 207 202 217 171 154 173 1124 187,333 191
86 186 Sureños 3M DOMINGUEZ BAÑOS, Francisco Luis 33 189 211 178 166 183 197 1124 187,333 178
87 9 Linares 3F MARQUEZ JIMENEZ, Crisi 36 200 166 170 189 205 193 1123 187,167 169
88 26 Vaguada 3F THOVAR MESA, Mª Daida 42 186 233 178 192 165 168 1122 187,000 191
89 52 Costa del Sol 2M YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 4 173 248 182 181 183 153 1120 186,667 244
90 57 Pretexto 2M MORENO NAVA, Antonio 15 174 183 176 199 209 177 1118 186,333 194
91 3 Linares 3M GOMEZ FLORES, Francisco 28 177 177 219 178 206 161 1118 186,333 191
92 182 Galaxy 1M STOYANOV PEPELANOV, Rayko 3 159 193 162 172 197 232 1115 185,833 229
93 61 Fruvel 2M HUERTAS FERNÁNDEZ, Sebastián 12 201 174 161 195 189 194 1114 185,667 193
94 131 Fruvel 2F SANCHEZ CALVILLO, Ursula 20 175 198 202 200 173 166 1114 185,667 209
95 53 Costa del Sol 1M GONZALEZ SUAREZ, Pedro 1 215 178 192 170 169 189 1113 185,500 214
96 130 Sarakosta 3M DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 25 212 179 198 194 175 153 1111 185,167 187
97 145 Strike Oviedo 2F PEON CASTAÑON, Carmen 28 200 177 187 216 182 146 1108 184,667 188
98 169 Vaguada 3F MERINO BARQUILLO, María Soledad 42 177 173 223 195 164 173 1105 184,167 181
99 173 Sureños 3F COLLANTES TINAJERO, Beatriz 39 195 158 171 186 198 195 1103 183,833 170
100 68 Stadium Madrid 1M IGLESIAS DE VAL, Miguel 7 199 182 227 152 175 166 1101 183,500 220
101 136 Giralda 1M DIAS MARTHINO, Nuno 7 205 197 212 180 149 156 1099 183,167 222
102 51 Nova 2M SANZ AJO, Rafael 16 189 173 175 202 186 172 1097 182,833 207
103 91 Strikers 2M CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 13 215 188 180 178 159 175 1095 182,500 206
104 74 Vaguada 3M SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 19 171 176 154 189 225 180 1095 182,500 206
105 128 Odeon 2M REY ANTON, Iago 15 196 136 168 218 216 160 1094 182,333 203
106 123 Stadium Madrid 3M CANTABRANA GARCÍA, José Luis 16 189 171 173 225 168 166 1092 182,000 209
107 12 Linares 3F MALDONADO LOPEZ, Manoli 42 173 191 174 176 192 184 1090 181,667 150
108 82 Santa Cristina 2F NAYA MOURELO, Paloma 24 175 152 188 200 200 174 1089 181,500 176
109 148 Vaguada 2M LLORENTE PECIÑA, Ramón J.C. 22 200 158 181 167 173 209 1088 181,333 187
110 113 Alyco 3M LÓPEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 34 173 193 180 184 153 205 1088 181,333 171
111 176 Costa del Sol 2M LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 9 166 173 164 222 189 173 1087 181,167 232
112 170 Pichones 3M PÉREZ CONSUEGRA, Mario 22 160 184 178 206 162 191 1081 180,167 184



POS COD CLUB CATG JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

113 56 Pretexto 2M VEIGA VEIGA, Máximo 18 164 184 178 216 183 154 1079 179,833 198
114 149 Vaguada 2F GONZÁLEZ LÓPEZ, Carmen 25 194 154 190 166 188 187 1079 179,833 169
115 137 Impacto 3M REDECILLA RODRÍGUEZ, Miguel Angel 24 157 182 179 187 182 190 1077 179,500 166
116 127 Odeon 2F SANMARTÍN NOVO, María 31 173 147 188 189 210 165 1072 178,667 179
117 112 Alyco 3M TEMPORAL ESCUDERO, David 19 181 173 185 174 169 188 1070 178,333 170
118 129 Odeon 3F LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 27 167 162 185 183 162 210 1069 178,167 183
119 27 Vaguada 1M CLEMENTE SIERRA, Jesús 145 168 195 190 189 181 1068 178,000 200
120 76 Omertá 1M MORÁN ALBA, Tino 177 180 171 169 171 198 1066 177,667 198
121 134 Capital Bowl. 2M BARRIONUEVO ARIAS, Eloy 12 151 182 138 238 185 170 1064 177,333 226
122 77 Omertá 2M CULEBRAS ALEJO, Pedro 14 195 153 180 188 155 193 1064 177,333 181
123 71 Giralda 2M MANRIQUE, Edward 16 169 208 192 172 164 158 1063 177,167 192
124 80 Coruña 2M DE LA BARRERA NAYA, Diego 3 148 235 175 197 159 147 1061 176,833 266
125 155 Twister 3M CANTIZANO GRONDONA, Tomas 36 133 155 205 210 179 178 1060 176,667 174
126 110 Alyco 3M TOZZI, Domingo 13 228 141 183 145 182 178 1057 176,167 215
127 50 Ravenuso 3F BARAHONA CANTARERO, Soledad 36 166 169 170 195 170 183 1053 175,500 159
128 63 Sarakosta 2F TEJEL IGUAL, Mª Pilar 28 178 184 206 176 147 159 1050 175,000 178
129 190 Torrejón 2F GARCÍA VARELA, Vanessa 22 174 157 192 166 181 178 1048 174,667 170
130 25 Vaguada 3F GORDO CRESPO, Ana 42 163 187 194 151 188 165 1048 174,667 152
131 66 Banco España 1M ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 3 157 216 150 191 177 151 1042 173,667 213
132 133 Galaxy 1M MEDELLÍN GARCÍA, William 141 195 179 170 146 209 1040 173,333 209
133 109 Alyco 3M SCARFONE, Pablo Antonio 22 170 221 175 158 135 181 1040 173,333 199
134 165 Vinobowling 3M MERLO MARTIN, Angel 36 202 203 190 128 161 156 1040 173,333 167
135 16 Vaguada 1F MARAZUELA GALINDO, Encarna 13 182 158 208 141 201 149 1039 173,167 203
136 124 Stadium Madrid 2M CANTABRANA LORITE, José Luis 21 151 148 239 162 173 165 1038 173,000 218
137 28 Vaguada 2M GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 13 176 164 162 163 187 185 1037 172,833 177
138 21 Vaguada 2F VELA REQUEREY, Ana Mª 19 176 196 180 179 140 163 1034 172,333 177
139 19 Vaguada 2M CUEVAS PARIS, Olegario 9 177 205 179 168 154 149 1032 172,000 196
140 20 Vaguada 2F VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 22 199 178 178 168 137 171 1031 171,833 177
141 10 Linares 3F PEREZ JIMENEZ, Mª Dolores 40 150 193 146 166 173 203 1031 171,833 163
142 185 Capital Bowl. 1M BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 153 170 217 176 178 136 1030 171,667 217
143 101 Alyco 3F GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 35 153 169 171 169 192 174 1028 171,333 157
144 126 Odeon 3M REGUEIRO CARBALLO, Alberto 18 187 180 179 189 145 146 1026 171,000 171
145 174 Capital Bowl. 2M ALONSO PERLA, Juan Pablo 204 184 148 153 172 163 1024 170,667 204
146 118 Galaxy 2M RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 10 149 139 190 198 185 162 1023 170,500 188
147 42 Costa del Sol 3M DELGADO MARQUEZ, Alberto José 26 181 157 202 150 170 163 1023 170,500 176
148 73 Nova 2F FERNANDEZ ARCOS, Marisol 33 146 181 170 193 179 143 1012 168,667 160
149 122 Galaxy 1M SOMERA FERRER, Eduardo 160 136 181 179 163 191 1010 168,333 191



POS COD CLUB CATG JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

150 116 Alyco 3M SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 26 172 169 175 153 171 169 1009 168,167 149
151 144 Costablanca 3M MORLANES FURIO, Pablo 36 167 179 158 193 142 158 997 166,167 157
152 62 Fruvel 2F DELGADO DE LA ENCINA, Mª Esther 26 158 164 174 151 193 151 991 165,167 167
153 138 Impacto 3F MATALLANA COBOS, Mª Antonia 34 180 148 166 148 180 154 976 162,667 146
154 107 Alyco 3M SERRANO GARCÍA, Oscar 25 153 156 158 157 176 172 972 162,000 177
155 18 Vaguada 1M LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 135 153 148 191 162 182 971 161,833 191
156 119 Galaxy 3F BRIONES MONGE, Mayka 35 190 151 116 148 190 169 964 160,667 155
157 40 La Pinta 3M ALONSO MENLLE, Pedro A. 18 155 146 171 179 161 145 957 159,500 169
158 153 Twister 3M MUÑOZ FERNANDEZ, José Ignacio 30 174 169 189 143 137 140 952 158,667 159
159 156 Twister 3M MENDIGUCHIA FERRER, Antonio 36 151 159 143 188 142 164 947 157,833 152
160 117 Alyco 3M SANCHEZ MORCILLO, Moisés 36 109 112 151 149 120 183 824 137,333 147
161 183 Galaxy 1M RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
162 191



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 41 Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 12 181 200 247 228 238 212 1306 217,667 235
2 81 Santa Cristina DE LA BARRERA NAYA, Paloma 24 202 209 250 175 184 214 1234 205,667 226
3 189 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 25 173 210 178 228 205 208 1202 200,333 203
4 14 Malaga SCHERMER, Barbara 22 193 198 201 212 189 169 1162 193,667 190
5 46 Sureños MELERO ORDOÑEZ, Eva 27 195 220 152 184 216 182 1149 191,500 193
6 160 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 185 168 194 204 229 155 1135 189,167 217
7 16 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 13 182 158 208 141 201 149 1039 173,167 203

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

CLASIFICACION FASE PREVIA CON HANDICAP 1ª FEMENINA

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 132 Fruvel BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 18 175 187 239 230 170 195 1196 199,333 221
2 38 La Pinta MATEO MELERO, Antonia 30 185 171 218 183 222 182 1161 193,500 192
3 11 Linares BARRIONUEVO MORA, Juana 34 202 191 219 174 169 201 1156 192,667 185
4 104 Avebnor RIUS SALA, Antonia 25 191 177 211 194 178 193 1144 190,667 186
5 181 Hispalis MORENO TOBARUELA, Vicky 30 238 183 156 173 196 190 1136 189,333 208
6 131 Fruvel SANCHEZ CALVILLO, Ursula 20 175 198 202 200 173 166 1114 185,667 209
7 145 Strike Oviedo PEON CASTAÑON, Carmen 28 200 177 187 216 182 146 1108 184,667 188
8 82 Santa Cristina NAYA MOURELO, Paloma 24 175 152 188 200 200 174 1089 181,500 176
9 149 Vaguada GONZÁLEZ LÓPEZ, Carmen 25 194 154 190 166 188 187 1079 179,833 169
10 127 Odeon SANMARTÍN NOVO, María 31 173 147 188 189 210 165 1072 178,667 179
11 63 Sarakosta TEJEL IGUAL, Mª Pilar 28 178 184 206 176 147 159 1050 175,000 178
12 190 Torrejón GARCÍA VARELA, Vanessa 22 174 157 192 166 181 178 1048 174,667 170
13 21 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 19 176 196 180 179 140 163 1034 172,333 177
14 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 22 199 178 178 168 137 171 1031 171,833 177
15 73 Nova FERNANDEZ ARCOS, Marisol 33 146 181 170 193 179 143 1012 168,667 160
16 62 Fruvel DELGADO DE LA ENCINA, Mª Esther 26 158 164 174 151 193 151 991 165,167 167

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

CLASIFICACION FASE PREVIA CON HANDICAP 2ª FEMENINA

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 115 Alyco MORCILLO MORUNO, María 34 204 200 185 202 178 184 1153 192,167 182
2 84 Torrejón ROMERO GARCÍA, Sonia 25 141 232 237 172 195 148 1125 187,500 212
3 9 Linares MARQUEZ JIMENEZ, Crisi 36 200 166 170 189 205 193 1123 187,167 169
4 26 Vaguada THOVAR MESA, Mª Daida 42 186 233 178 192 165 168 1122 187,000 191
5 169 Vaguada MERINO BARQUILLO, María Soledad 42 177 173 223 195 164 173 1105 184,167 181
6 173 Sureños COLLANTES TINAJERO, Beatriz 39 195 158 171 186 198 195 1103 183,833 170
7 12 Linares MALDONADO LOPEZ, Manoli 42 173 191 174 176 192 184 1090 181,667 150
8 129 Odeon LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 27 167 162 185 183 162 210 1069 178,167 183
9 50 Ravenuso BARAHONA CANTARERO, Soledad 36 166 169 170 195 170 183 1053 175,500 159
10 25 Vaguada GORDO CRESPO, Ana 42 163 187 194 151 188 165 1048 174,667 152
11 10 Linares PEREZ JIMENEZ, Mª Dolores 40 150 193 146 166 173 203 1031 171,833 163
12 101 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 35 153 169 171 169 192 174 1028 171,333 157
13 138 Impacto MATALLANA COBOS, Mª Antonia 34 180 148 166 148 180 154 976 162,667 146
14 119 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 35 190 151 116 148 190 169 964 160,667 155

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

CLASIFICACION FASE PREVIA CON HANDICAP 3ª FEMENINA

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 29 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 12 184 235 201 239 220 210 1289 214,833 227
2 93 Strikers IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 16 212 222 242 194 193 215 1278 213,000 226
3 32 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 152 239 173 238 255 209 1266 211,000 242
4 168 King Pin AGUADO BARBA, Tomás 17 190 187 217 200 220 206 1220 203,333 224
5 105 Aragón SERRANO GALVEZ, Javier 19 212 210 162 206 195 231 1216 202,667 234
6 103 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 180 181 194 208 234 209 1206 201,000 219
7 180 San Juan PRIEGO ESPEJO, Manuel 15 201 188 215 208 215 178 1205 200,833 226
8 48 Galaxy DEL OLMO PASTOR, Santiago 6 226 199 185 198 207 189 1204 200,667 220
9 17 Vaguada LARRAGÁN SILVA, Juan José 16 232 212 171 206 186 187 1194 199,000 216
10 135 Impacto PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 18 184 208 205 185 189 213 1184 197,333 195
11 45 Hispalis Mc KAY, Jorge 20 205 170 210 196 233 167 1181 196,833 213
12 8 Linares MINGORANCE BENAVENTE, José Mª 21 246 150 181 190 230 179 1176 196,000 225
13 2 Linares MONTIEL HERVAS, Antonio 18 172 159 234 226 195 186 1172 195,333 216
14 1 Linares FERNANDEZ SILVA, Andrés 16 198 184 185 177 214 198 1156 192,667 198
15 54 Mr. Frog PÉREZ PUCHE, Manuel 16 203 198 176 162 186 228 1153 192,167 212
16 44 Fonseca DOPICO BALSEIRO, Francisco 10 213 203 182 164 210 180 1152 192,000 203
17 100 Alyco SERRANO MASA, Rafael 21 202 214 158 202 154 217 1147 191,167 205
18 162 Pin Boys BRYAN WATSON, Thomas 28 178 200 202 173 217 175 1145 190,833 189
19 179 Mr. Frog BERENGUER SEPULCRE, Antonio 12 188 214 183 210 179 168 1142 190,333 203
20 72 Nova IBÁÑEZ VALLE, Eduardo 17 219 231 183 157 191 158 1139 189,833 214
21 64 Sarakosta LOPEZ MURO, Carlos 10 180 156 236 204 178 194 1138 189,667 226
22 31 Vaguada USSÍA MOYA, Juan 14 208 191 191 188 172 183 1133 188,833 197
23 86 Torrejón BENITO MARTÍN, Fco Javier 20 190 201 188 185 168 201 1133 188,833 181
24 4 Linares POZA RUS, Benito 29 189 190 184 211 188 171 1133 188,833 182
25 171 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo 16 199 211 196 170 186 167 1129 188,167 195

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

CLASIFICACION FASE PREVIA CON HANDICAP 2ª MASCULINA

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

26 111 Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 12 165 184 168 193 221 193 1124 187,333 209
27 52 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 4 173 248 182 181 183 153 1120 186,667 244
28 57 Pretexto MORENO NAVA, Antonio 15 174 183 176 199 209 177 1118 186,333 194
29 61 Fruvel HUERTAS FERNÁNDEZ, Sebastián 12 201 174 161 195 189 194 1114 185,667 193
30 51 Nova SANZ AJO, Rafael 16 189 173 175 202 186 172 1097 182,833 207
31 91 Strikers CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 13 215 188 180 178 159 175 1095 182,500 206
32 128 Odeon REY ANTON, Iago 15 196 136 168 218 216 160 1094 182,333 203
33 148 Vaguada LLORENTE PECIÑA, Ramón J.C. 22 200 158 181 167 173 209 1088 181,333 187
34 176 Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 9 166 173 164 222 189 173 1087 181,167 232
35 56 Pretexto VEIGA VEIGA, Máximo 18 164 184 178 216 183 154 1079 179,833 198
36 134 Capital Bowl. BARRIONUEVO ARIAS, Eloy 12 151 182 138 238 185 170 1064 177,333 226
37 77 Omertá CULEBRAS ALEJO, Pedro 14 195 153 180 188 155 193 1064 177,333 181
38 71 Giralda MANRIQUE, Edward 16 169 208 192 172 164 158 1063 177,167 192
39 80 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 3 148 235 175 197 159 147 1061 176,833 266
40 124 Stadium Madrid CANTABRANA LORITE, José Luis 21 151 148 239 162 173 165 1038 173,000 218
41 28 Vaguada GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 13 176 164 162 163 187 185 1037 172,833 177
42 19 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 9 177 205 179 168 154 149 1032 172,000 196
43 174 Capital Bowl. ALONSO PERLA, Juan Pablo 204 184 148 153 172 163 1024 170,667 204
44 118 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 10 149 139 190 198 185 162 1023 170,500 188



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 35 Sureños BENITEZ ROMERO, Jose Maria 20 173 203 232 234 199 210 1251 208,500 214
2 39 La Pinta MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 27 295 194 181 191 177 186 1224 204,000 268
3 33 Sureños DIAZ GONZALEZ, José Antonio 19 204 245 177 196 195 203 1220 203,333 226
4 154 Twister LAFUENTE SANCHEZ, Pedro José 36 165 256 215 172 210 183 1201 200,167 220
5 139 Impacto CHICO COLLADO, Francisco José 22 210 175 195 192 244 166 1182 197,000 222
6 78 Fantasmas ROMERO PEÑA, José Manuel 19 184 201 199 169 202 220 1175 195,833 201
7 24 Vaguada ALDEA FRIAS, Jorge Ignacio 31 218 189 167 246 195 159 1174 195,667 215
8 164 Pin Boys MELDINI ELIAS, Oscar 33 210 185 220 169 216 169 1169 194,833 187
9 22 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 15 208 169 183 187 216 199 1162 193,667 201
10 92 Strikers GUARDIOLA MIGUEL, Miguel Angel 25 190 220 204 197 174 176 1161 193,500 195
11 23 Vaguada ALDEA FRIAS, Dan 22 193 213 188 143 199 223 1159 193,167 223
12 6 Linares BECERRA INCAPIE, Miguel Alexander 36 180 187 210 187 185 204 1153 192,167 174
13 5 Linares CINTAS PALOMARES, Abraham 21 206 200 215 164 175 189 1149 191,500 194
14 75 Hispalis WOOD, Roger 27 180 218 206 167 202 175 1148 191,333 191
15 177 Linares MARTINEZ RUIZ, Antonio 30 158 218 203 198 211 159 1147 191,167 188
16 152 Twister ARIAS MARQUEZ, Javier Jesús 31 197 185 207 189 186 183 1147 191,167 176
17 146 Strike Oviedo SANCHEZ GARCIA, Ruben 33 222 168 160 161 256 177 1144 190,667 223
18 163 Pin Boys RUIZ AMIZA, David 29 189 186 204 193 185 186 1143 190,500 175
19 59 Costa del Sol DUCKWITZ, Alejandro 35 166 204 162 183 204 224 1143 190,500 189
20 121 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 25 178 186 180 197 205 194 1140 190,000 180
21 167 Castulo FERRÓN BUSTOS, Francisco 31 201 204 197 152 175 205 1134 189,000 174
22 120 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 26 207 202 217 171 154 173 1124 187,333 191
23 186 Sureños DOMINGUEZ BAÑOS, Francisco Luis 33 189 211 178 166 183 197 1124 187,333 178
24 3 Linares GOMEZ FLORES, Francisco 28 177 177 219 178 206 161 1118 186,333 191
25 130 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 25 212 179 198 194 175 153 1111 185,167 187

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

CLASIFICACION FASE PREVIA CON HANDICAP 3ª MASCULINA

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

26 74 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 19 171 176 154 189 225 180 1095 182,500 206
27 123 Stadium Madrid CANTABRANA GARCÍA, José Luis 16 189 171 173 225 168 166 1092 182,000 209
28 113 Alyco LÓPEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 34 173 193 180 184 153 205 1088 181,333 171
29 170 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 22 160 184 178 206 162 191 1081 180,167 184
30 137 Impacto REDECILLA RODRÍGUEZ, Miguel Angel 24 157 182 179 187 182 190 1077 179,500 166
31 112 Alyco TEMPORAL ESCUDERO, David 19 181 173 185 174 169 188 1070 178,333 170
32 155 Twister CANTIZANO GRONDONA, Tomas 36 133 155 205 210 179 178 1060 176,667 174
33 110 Alyco TOZZI, Domingo 13 228 141 183 145 182 178 1057 176,167 215
34 109 Alyco SCARFONE, Pablo Antonio 22 170 221 175 158 135 181 1040 173,333 199
35 165 Vinobowling MERLO MARTIN, Angel 36 202 203 190 128 161 156 1040 173,333 167
36 126 Odeon REGUEIRO CARBALLO, Alberto 18 187 180 179 189 145 146 1026 171,000 171
37 42 Costa del Sol DELGADO MARQUEZ, Alberto José 26 181 157 202 150 170 163 1023 170,500 176
38 116 Alyco SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 26 172 169 175 153 171 169 1009 168,167 149
39 144 Costablanca MORLANES FURIO, Pablo 36 167 179 158 193 142 158 997 166,167 157
40 107 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 25 153 156 158 157 176 172 972 162,000 177
41 40 La Pinta ALONSO MENLLE, Pedro A. 18 155 146 171 179 161 145 957 159,500 169
42 153 Twister MUÑOZ FERNANDEZ, José Ignacio 30 174 169 189 143 137 140 952 158,667 159
43 156 Twister MENDIGUCHIA FERRER, Antonio 36 151 159 143 188 142 164 947 157,833 152
44 117 Alyco SANCHEZ MORCILLO, Moisés 36 109 112 151 149 120 183 824 137,333 147
45 64



POS COD CLUB JUGADOR/RA BOLOS HD DIF
1 188 Galaxy GONZALO REDONDO, José 1.367 15 78

2 143 Torrejón JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1.310 5 119

3 41 Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 1.306 12 66

4 30 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 1.299 81

5 29 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 1.289 12 55

6 93 Strikers IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 1.278 16 49

7 32 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 1.266 13 103

8 35 Sureños BENITEZ ROMERO, Jose Maria 1.251 20 61

9 67 Mr. Frog PUERTA ZURITA, Juan Francisco 1.245 9 78

10 161 Pin Boys GAGO ALVAREZ, José Manuel 1.234 9 38

11 81 Santa Cristina DE LA BARRERA NAYA, Paloma 1.234 24 75

12 85 Torrejón BAUTISTA COTILLO, Sergio 1.232 52

13 166 Castulo MERLO LÓPEZ, Ángel 1.231 7 63

14 39 La Pinta MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 1.224 27 118

15 70 Capital Bowl. ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ign 1.222 58

16 168 King Pin AGUADO BARBA, Tomás 1.220 17 33

17 33 Sureños DIAZ GONZALEZ, José Antonio 1.220 19 68

18 105 Aragón SERRANO GALVEZ, Javier 1.216 19 69

19 47 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 1.214 125

20 187 Mr. Frog REDONDO FABIAN, Felipe 1.210 3 65

21 79 Coruña BUDIÑO MATA, Andrés 1.209 10 85

22 15 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1.207 67

23 103 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 1.206 15 54

24 180 San Juan PRIEGO ESPEJO, Manuel 1.205 15 37

25 48 Galaxy DEL OLMO PASTOR, Santiago 1.204 6 41

26 189 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1.202 25 55

27 154 Twister LAFUENTE SANCHEZ, Pedro José 1.201 36 91

28 125 Stadium Madrid GARCIA MARTI, Gonzalo 1.199 72

29 172 Sureños GONZALEZ ALVAREZ, Manuel 1.196 12 54

30 132 Fruvel BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 1.196 18 69

31 17 Vaguada LARRAGÁN SILVA, Juan José 1.194 16 61

32 175 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 1.190 3 84

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

FINALISTAS GENERAL HÁNDICAP



POS COD CLUB JUGADOR/RA BOLOS HD DIF
1 14 Malaga SCHERMER, Barbara 1162 22 43

2 46 Sureños MELERO ORDOÑEZ, Eva 1149 27 68

3 160 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 1135 12 74

4 16 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 1039 13 67

RES 34

POS COD CLUB JUGADOR/RA BOLOS HD DIF
1 38 La Pinta MATEO MELERO, Antonia 1161 30 51

2 11 Linares BARRIONUEVO MORA, Juana 1156 34 50

3 104 Avebnor RIUS SALA, Antonia 1144 25 34

4 181 Hispalis MORENO TOBARUELA, Vicky 1136 30 82

 RES 131 Fruvel SANCHEZ CALVILLO, Ursula 1114 20 36

POS COD CLUB JUGADOR/RA BOLOS HD DIF
1 115 Alyco MORCILLO MORUNO, María 1153 34 26

2 84 Torrejón ROMERO GARCÍA, Sonia 1125 25 96

3 9 Linares MARQUEZ JIMENEZ, Crisi 1123 36 39

4 26 Vaguada THOVAR MESA, Mª Daida 1122 42 68

 RES 169 Vaguada MERINO BARQUILLO, María Soledad 1105 42 59

POS COD CLUB JUGADOR/RA BOLOS HD DIF
1 135 Impacto PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 1184 18 29

2 45 Hispalis Mc KAY, Jorge 1181 20 66

3 8 Linares MINGORANCE BENAVENTE, José Mª 1176 21 96

4 2 Linares MONTIEL HERVAS, Antonio 1172 18 75

 RES 1 Linares FERNANDEZ SILVA, Andrés 1156 16 37

POS COD CLUB JUGADOR/RA BOLOS HD DIF
1 139 Impacto CHICO COLLADO, Francisco José 1182 22 78

2 78 Fantasmas ROMERO PEÑA, José Manuel 1175 19 51

3 24 Vaguada ALDEA FRIAS, Jorge Ignacio 1174 31 87

4 164 Pin Boys MELDINI ELIAS, Oscar 1169 33 51

 RES 22 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 1162 15 47

2ª FEMENINA

3ª MASCULINA

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

FINALISTAS POR CATEGORIAS

1ª FEMENINA

2ª MASCULINA

3ª FEMENINA



LOZANO ORTIZ, Carmen 235 BOLOS 100,00 €

MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 268 BOLOS 100,00 €

GONZALO REDONDO, José 1367 BOLOS 150,00 €

DE LA BARRERA NAYA, Paloma 1234 BOLOS TROFEO

JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1310 BOLOS TROFEOTorrejón

MAXIMA PARTIDA MASCULINA DEL TORNEO

MEJOR REENGANCHE HÁNDICAP

MEJOR SERIE HÁNDICAP FEMENINA

MEJOR SERIE HÁNDICAP MASCULINA

La Pinta

Galaxy

Santa Cristina

Vaguada

MAXIMA PARTIDA FEMENINA DEL TORNEO

CUADRO DE RECORDS

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES



POS COD CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROM MAX

1 105 Aragón SERRANO GALVEZ, Javier 19 173 221 179 253 253 239 1318 219,67 234

2 168 King Pin AGUADO BARBA, Tomás 17 219 173 239 211 218 205 1265 210,83 224

3 39 La Pinta MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 27 238 186 197 195 179 256 1251 208,50 268

4 30 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 187 185 245 188 236 198 1239 206,50 245

5 47 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 190 167 182 205 236 233 1213 202,17 265

6 103 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 214 203 225 191 175 195 1203 200,50 219

7 188 Galaxy GONZALO REDONDO, José 15 170 229 171 202 189 238 1199 199,83 254

8 175 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 3 166 179 269 184 204 195 1197 199,50 266

9 70 Capital Bowl. ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ig 181 209 191 222 210 182 1195 199,17 223

10 67 Mr. Frog PUERTA ZURITA, Juan Francisco 9 176 232 156 222 190 214 1190 198,33 234

11 85 Torrejón BAUTISTA COTILLO, Sergio 248 156 202 195 176 194 1171 195,17 248

12 48 Galaxy DEL OLMO PASTOR, Santiago 6 196 170 209 206 188 198 1167 194,50 220

13 15 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 169 216 146 219 210 203 1163 193,83 246

14 79 Coruña BUDIÑO MATA, Andrés 10 167 197 163 219 232 179 1157 192,83 235

15 172 Sureños GONZALEZ ALVAREZ, Manuel 12 185 219 208 190 148 202 1152 192,00 222

16 41 Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 12 198 174 201 171 191 210 1145 190,83 235

17 32 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 187 171 212 141 201 226 1138 189,67 242

18 166 Castulo MERLO LÓPEZ, Ángel 7 200 204 144 191 207 191 1137 189,50 226

19 35 Sureños BENITEZ ROMERO, Jose Maria 20 174 195 221 155 214 167 1126 187,67 214

20 132 Fruvel BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 18 165 201 221 213 155 161 1116 186,00 221

21 161 Pin Boys GAGO ALVAREZ, José Manuel 9 183 177 203 232 158 149 1102 183,67 223

22 125 Stadium MadriGARCIA MARTI, Gonzalo 165 171 215 177 150 223 1101 183,50 244

23 187 Mr. Frog REDONDO FABIAN, Felipe 3 172 173 158 183 211 201 1098 183,00 227

24 180 San Juan PRIEGO ESPEJO, Manuel 15 192 241 172 185 164 132 1086 181,00 226

25 33 Sureños DIAZ GONZALEZ, José Antonio 19 190 184 166 173 187 184 1084 180,67 226

26 189 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 25 193 183 166 159 184 197 1082 180,33 203

27 17 Vaguada LARRAGÁN SILVA, Juan José 16 144 222 215 159 165 173 1078 179,67 216

28 81 Santa Cristina DE LA BARRERA NAYA, Paloma 24 181 211 179 180 183 141 1075 179,17 226

29 29 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 12 182 172 198 136 194 179 1061 176,83 227

30 154 Twister LAFUENTE SANCHEZ, Pedro José 36 165 167 152 177 221 171 1053 175,50 220

31 143 Torrejón JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 5 133 206 192 205 153 157 1046 174,33 264

32 93 Strikers IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 16 183 189 151 174 163 176 1036 172,67 226

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES

CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

CLASIFICACION FASE FINAL



COD JUGADORAS HD 1ª PART 2ª PART 3ª PART TOTAL

4ª 16 MARAZUELA GALINDO, Encarna 13 176 166 119 461

3ª 160 SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 12 155 155

2ª 46 MELERO ORDOÑEZ, Eva 27 148 148

1ª 14 SCHERMER, Barbara 22 131 131

COD JUGADORAS HD 1ª PART 2ª PART 3ª PART TOTAL

4ª 181 MORENO TOBARUELA, Vicky 30 147 147

3ª 104 RIUS SALA, Antonia 25 160 158 151 469

2ª 11 BARRIONUEVO MORA, Juana 34 133 133

1ª 38 MATEO MELERO, Antonia 30 132 132

COD JUGADORAS HD 1ª PART 2ª PART 3ª PART TOTAL

4º 26 THOVAR MESA, Mª Daida 42 111 111

3º 9 MARQUEZ JIMENEZ, Crisi 36 175 139 145 459

2º 84 ROMERO GARCÍA, Sonia 25 139 139

1º 115 MORCILLO MORUNO, María 34 131 131

FINAL 2ª FEMENINA  PISTAS 3 Y 4

FINAL 3ª FEMENINA PISTAS 1 Y 2

FINAL 1ª FEMENINA PISTAS 5 Y 6

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

17 AL 25 NOVIEMBRE 2007



VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

17 AL 25 NOVIEMBRE 2007

COD JUGADORES HD 1ª PART 2ª PART 3ª PART TOTAL

4º 1 FERNANDEZ SILVA, Andrés 16 166 142 308

3º 2 MONTIEL HERVAS, Antonio 18 141 141

2º 8 MINGORANCE BENAVENTE, José Mª 21 189 131 320

1º 45 Mc KAY, Jorge 20 193 193

COD JUGADORES HD 1ª PART 2ª PART 3ª PART TOTAL

4º 22 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 15 160 156 316

3º 24 ALDEA FRIAS, Jorge Ignacio 31 142 142

2º 78 ROMERO PEÑA, José Manuel 19 170 146 316

1º 139 CHICO COLLADO, Francisco José 22 136 136

FINAL 3ª MASCULINA  PISTAS 9 Y 10

FINAL 2ª MASCULINA  PISTAS 7 Y 8



COD JUGADOR 1º HD 1ª PT PISTA

105 SERRANO GALVEZ, Javier 19 190 9

COD JUGADOR 8º HD 1ª PT PISTA

175 MARIÁN PÉREZ, Juan 3 137 10

COD JUGADOR 4º HD 1ª PT PISTA
30 MACHÓN GARCÍA, Daniel 177 11

COD JUGADOR 5º HD 1ª PT PISTA
47 CASTILLO LEONGSON, Samuel 198 12

COD JUGADOR 2º HD 1ª PT PISTA

168 AGUADO BARBA, Tomás 17 224 13

COD JUGADOR 7º HD 1ª PT PISTA

188 GONZALO REDONDO, José 15 180 14

COD JUGADOR 3º HD 1ª PT PISTA

39 MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 27 166 15

COD JUGADOR 6º HD 1ª PT PISTA

103 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 203 16
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VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
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VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

17 AL 25 NOVIEMBRE 2007

COD GANADOR "A" HD 1ª PT PISTA

105 SERRANO GALVEZ, Javier 19 166 15

COD GANADOR "D" HD 1ª PT PISTA

47 CASTILLO LEONGSON, Samuel 246 16

COD GANADOR "B" HD 1ª PT PISTA

168 AGUADO BARBA, Tomás 17 171 13

COD GANADOR "C" HD 1ª PT PISTA

103 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 182 14G
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VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES
CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES

17 AL 25 NOVIEMBRE 2007

COD GANADOR "E" HD 1ª PT PISTA

47 CASTILLO LEONGSON, Samuel 180 11

COD GANADOR "F" HD 1ª PT PISTA

103 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 173 12

COD PERDEDOR "E" HD 1ª PT PISTA

105 SERRANO GALVEZ, Javier 19 202 15

COD PERDEDOR "F" HD 1ª PT PISTA

168 AGUADO BARBA, Tomás 17 168 16

1º Y 2º PUESTOS

3º Y 4º PUESTOS



Santa Cristina DE LA BARRERA NAYA, Paloma 1234 BOLOS TROFEO

Torrejón JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1310 BOLOS TROFEO

Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 235 BOLOS 100,00 €

La Pinta MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 268 BOLOS 100,00 €

Galaxy GONZALO REDONDO, José 1367 BOLOS 150,00 €

CUARTA THOVAR MESA, Mª Daida 75,00 €
TERCERA ROMERO GARCÍA, Sonia 100,00 €
SUBCAMPEONA MORCILLO MORUNO, María 125,00 €
CAMPEONA MARQUEZ JIMENEZ, Crisi 200,00 €

CUARTA MORENO TOBARUELA, Vicky 75,00 €
TERCERA BARRIONUEVO MORA, Juana 100,00 €
SUBCAMPEONA MATEO MELERO, Antonia 125,00 €
CAMPEONA RIUS SALA, Antonia 200,00 €

CUARTA SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 75,00 €
TERCERA MELERO ORDOÑEZ, Eva 100,00 €
SUBCAMPEONA MARAZUELA GALINDO, Encarna 125,00 €
CAMPEONA SCHERMER, Barbara 200,00 €

VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES

CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES
CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

MEJOR REENGANCHE HAND

MAXIMA PARTIDA MASCULINA

MEJOR SERIE FEMENINA

MEJOR SERIE MASCULINA

MAXIMA PARTIDA FEMENINA

PREMIOS 1ª FEMENINA

PREMIOS 3ª FEMENINA

PREMIOS 2ª FEMENINA



VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES

CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES
CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

CUARTO ALDEA FRIAS, Jorge Ignacio 75,00 €
TERCERO ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 100,00 €
SUBCAMPEÓN CHICO COLLADO, Francisco José 125,00 €
CAMPEÓN ROMERO PEÑA, José Manuel 200,00 €

CUARTO MONTIEL HERVAS, Antonio 75,00 €
TERCERO FERNANDEZ SILVA, Andrés 100,00 €
SUBCAMPEÓN MINGORANCE BENAVENTE, José Mª 125,00 €
CAMPEÓN Mc KAY, Jorge 200,00 €

PREMIOS 3ª MASCULINA

PREMIOS 2ª MASCULINA



VIII TORNEO CIUDAD DE LINARES

CENTRO DE OCIO BOWLING LINARES
CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

32º CLASIF IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 1036 BOLOS 225,00 €

31º CLASIF JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1046 BOLOS 225,00 €

30º CLASIF LAFUENTE SANCHEZ, Pedro José 1053 BOLOS 225,00 €

29º CLASIF RICOTE ANDRAY, José Luis 1061 BOLOS 225,00 €

28º CLASIF DE LA BARRERA NAYA, Paloma 1075 BOLOS 225,00 €

27º CLASIF LARRAGÁN SILVA, Juan José 1078 BOLOS 225,00 €

26º CLASIF KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1082 BOLOS 225,00 €

25º CLASIF DIAZ GONZALEZ, José Antonio 1084 BOLOS 225,00 €

24º CLASIF PRIEGO ESPEJO, Manuel 1086 BOLOS 225,00 €

23º CLASIF REDONDO FABIAN, Felipe 1098 BOLOS 225,00 €

22º CLASIF GARCIA MARTI, Gonzalo 1101 BOLOS 225,00 €

21º CLASIF GAGO ALVAREZ, José Manuel 1102 BOLOS 225,00 €

20º CLASIF BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 1116 BOLOS 250,00 €

19º CLASIF BENITEZ ROMERO, Jose Maria 1126 BOLOS 250,00 €

18º CLASIF MERLO LÓPEZ, Ángel 1137 BOLOS 250,00 €

17º CLASIF ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 1138 BOLOS 250,00 €

16º CLASIF LOZANO ORTIZ, Carmen 1145 BOLOS 250,00 €

15º CLASIF GONZALEZ ALVAREZ, Manuel 1152 BOLOS 250,00 €

14º CLASIF BUDIÑO MATA, Andrés 1157 BOLOS 300,00 €

13º CLASIF LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1163 BOLOS 300,00 €

12º CLASIF DEL OLMO PASTOR, Santiago 1167 BOLOS 300,00 €

11º CLASIF BAUTISTA COTILLO, Sergio 1171 BOLOS 300,00 €

10º CLASIF PUERTA ZURITA, Juan Francisco 1190 BOLOS 400,00 €

9º CLASIF ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignaci 1195 BOLOS 400,00 €

8º CLASIF MARIÁN PÉREZ, Juan 1197 BOLOS 600,00 €

7º CLASIF GONZALO REDONDO, José 1199 BOLOS 600,00 €

6º CLASIF MACHÓN GARCÍA, Daniel 1239 BOLOS 600,00 €

5º CLASIF MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 1251 BOLOS 600,00 €

4º CLASIF AGUADO BARBA, Tomás 1265 BOLOS 700,00 €

3º CLASIF SERRANO GALVEZ, Javier 1318 BOLOS 900,00 €

2º CLASIF CASTILLO LEONGSON, Samuel 1213 BOLOS 1.200,00 €

1º CLASIF GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 1203 BOLOS 1.800,00 €

CLASIFICACION GENERAL


